

## 3 sovrum Villa till salu i Benitachell, Alicante

2.421.000€



NYBYGGD LYXVILLA I CUMBRE DEL SOL I hjärtat av bostadsområdet Cumbre del Sol hittar du denna lyxvilla med privat pool. Nybyggd modern villadesign kombinerar på ett elegant och funktionellt sätt modern och medelhavsarkitektur. På fasaden, som kännetecknas av stora geometriska former baserade på diagonala linjer, dominerar den vita färgen och användningen av natursten gör att den smälter in i sin omgivning. Den stora trädgården i medelhavsstil, krönt med en infinity-pool som smälter in i det blå havet, tillsammans med det milda klimatet på norra Costa Blanca, inbjuder dig att njuta av långa dagar i det friska utomhus nästan året runt. Dess läge gör att du kan njuta av en lugn och bekväm miljö. Villan är fördelad på 3 våningar. Du kommer till villan på översta våningen, med täckt parkering för två fordon och en hiss som förbinder hela huset. "Nattområdet", som består av två sovrum, en svit med badrum, klädskåp och en privat terrass och ett gemensamt badrum finns på denna våning. Alla sovrum har tillgång till en terrass där du kan njuta av en av de bästa havsutsikterna på Costa Blanca. Att vakna upp medan du tittar på solen som stiger upp vid Medelhavets horisont är en av de många lyxen som denna villa har att erbjuda dig. På nedre våningen hittar vi vardagsrummet, där de stora öppna ytorna och det naturliga ljuset är huvudattraktionerna, och där gränsen mellan insidan och utsidan smälter samman tack vare dess stora panelerade glasväggar som ger tillgång till trädgården och poolområdet. Köket är utrustat med moderna elektriska apparater av högsta märke, har en central ö samt ett rymligt bänkområde som ger dig gott om lagringsutrymme. Utomhusområdet har ett täckt område där du kan hålla de bästa sociala evenemangen medan du skyddas från solen. Källaren i denna villa gör att vi kan konvertera den till en 4 sovrum, eller att anpassa detta utrymme hur du än föredrar (gym, ett kontorsområde, ett spelrum ...)

Villan har golvvärme, samt varm / kall luftkonditionering, hemautomationssystem, ECODAN ... Bostaden har sin egen stormarknad, barer och restauranger, sportområden och till och med en fiberoptisk tjänst, vilket gör Cumbre del Sol till en idealisk plats att arbeta hemifrån. Alla dessa egenskaper gör Villa till ett perfekt alternativ att njuta av med vänner och familj under långa perioder eller till och med som huvudbostad.

🏠 3 sovrum

📏 1.149m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 4 badrum

🛏️ Simbassäng

🏠 222m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)